
op til 12 tæt/lav

op til 12 tæt/lav

5

4

2

8

4

8

2

2

7

9

6

6

4

7

13

10

12

23

41

31

16

37

36

25

12

32

17

22

18

34

39

30

30

14

26

15

10

28

11

33

21

24

27

30

24

28

32

36

35

19

29

26

25A

26B

26A

BLYVEJ

OV
ER

VÆ
NG

ET

BJØRLINGSVEJ

OVERGADEN

42+42/180

33+33/160

60
+6

0/2
25

27
+2

7/1
40

27
+2

7/1
40

27
+2

7/1
40

27
+2

7/1
40

27
+2

7/1
40

27
+2

7/1
40

27
+2

7/1
40

27
+2

7/1
40

27
+2

7/1
40

27
+2

7/1
40

27
+2

7/1
40

27
+2

7/1
40

27
+2

7/1
40

27
+2

7/1
40

27
+2

7/1
40

27
+2

7/1
40

27
+2

7/1
40

27
+2

7/1
40 27

+2
7/1

40

Koboltvej
Projektnummer: 
AAPE, FRBE, 23.10.2020
Version 1.2
Verdo Varme A/S, Agerskellet 7, 8920 Randers NV
8911 4811, www.verdo.dk, info@verdo.dk

0 20 40 60 8010 Meters

1:400

Eksist. Fjvledninger
F/R
Dbl

Nye Varmerør
Dobbelt
F/R

Externe ledninger
El
El 10kv
El 60kv
KabelTV
Naturgas
Olieledning
Regnvand
Spildevand
TDC
TELE
Vand

±

Note:
Ledninger er fabrikat Logstor.
Stik er Logstor KobberFlex  ø18+18/110mm.
Muffer er Logstor SX-muffer, hvor ikke andet er angivet.
Logstor KobberFlex samles med Logstor preskoblinger. 
Logstors kalibreringsværktøj skal anvendes og Logstors 
monteringsanvisning skal følges. 
Rør og fittings skal udlægges med alarm-
trådene i den øverste halvdel af trærsnittet.
Der lægges filt på både kobber- og tintråd.
Alarmtråden skal forlænges ud over preskoblingen.
Jordentreprenøren sætter skabet i lod og højde i forhold 
til færdigt terræn. Skabet er bygherreleverance.

Reduktion fra 42+42/180 til 33+33/160

Reduktion fra 48+48/180 til 42+42/180

Udluftningsskab
4,5 indføringsbøjning

Udluftningsskab
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